Předmětem plnění je provedení všech nezbytných zkoušek, revizí a dalších úkonů včetně
uvedení kotelny do provozu.

Ul. Doba plnění

Termín zahájení prací:
Zprovoznění plynové kotelny:
Kompletní předání převzetí díla:

ihned po podpisu SOD
31.10.2016
30.1l.20l6

IV. Cena:

Celková cenaje stanovena dohodou a činí:

1,931,200,- Kč bez DPH

Slovy: jedenmilióndevětsettřicetjednatisícdvěstěkorun

K této ceně bude účtována DPH v zákonných sazbách.

V. Platební podmínky:

1. Po podpisu smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli zálohu na dílo ve výši 30 % z ceny
díla bez DPH na pořízení rozhodující části materiálu, a to na základě zhotovitelem